
0 97  LA ROSA 
¡pal de Pasto 

Proyec(ó:SONIA HERNÁNDEZ PEÑA 
Profesional Univ;rs; rio 

Fr 
- n o Humano 

PANTOJA MORENO 
cina Asesor(a Juridica 

UNIGARRO Revisó: DAYRÁ 1 
Subs 

1 

Aprobó: ANt 1 
Jefe 1 

ALCALDÍA DE PASTO 
Despacho del Alcalde 

DECRETO 1QT 4 DE 2022 

( - 9ABR 2022 

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y 
REMOCIÓN 

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PASTO 

En uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente las donferidas por las leyes 136 de 
1994 y  909 de 2004, Decreto 1083 de 2015 y 

DECRETA: 

ARTICULO PRIMERO. - Nombrar a la señora DORIS DEL ROSARIO CANCHALA 
BENAVIDES, identificada con cédula de ciudadanía 
59.814.810 de Pasto, como AYUDANTE Código 472, del nivel 
asistencial, del Corregimiento de Catambuco, dependiente de 
la Subsecretaría de Justicia y Seguridad de la Alcaldía 
Municipal de Pasto. 

ARTICULO SEGUNDO. - El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en San Juan de Pasto, a los T 1BR 2022 


